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Høring ang Kunnskapsløftet: Revidert plan 2006 for grunnskolene i Levanger og Verdal 
kommuner 
 
Når det gjelder det som allerede er gjennomført, savner vi en prosentvis oversikt over bruken av 
midlene, likedan oversikt over hva kommunen bidrar med. 
 
Tiltak område 1:  
Når det gjelder tildeling av stipend, mener vi det må utdypes mer hvordan utvelgelsen av hvem som 
skal få stipend skal foregå. (Det bør klargjøres hvilke fag som prioriteres, hvilke behov kommunen 
mener er mest prekære). 
 
Tiltak område 2: 
Når det gjelder etablering av nettverk for programfag/utdannnings & yrkesrådgivning, går vi ut fra 
at prosjektmidlene ikke brukes på representanter fra vgs og lokalt næringsliv, men bare på deltakere 
fra grunnskole. 
 
Vi er positive til etablering av nettverk, men vi mener at lønn til nettverkskoordinator ikke må 
belastes midlene til kompetanseheving. Det brukes allerede for stor del av midlene til 
administrasjon, og det er mot intensjonene fra departementet, som forutsetter at midlene brukes til å  
heve kompetansen hos undervisningspersonalet. 
 
Tiltak område 3. 
Det er positivt med kompetanseheving av lederne og at en åpner for at andre interesserte kan delta 
på kurs. Det som ikke kommer fram er hvem som skal bestemme hvem av ”de andre” som skal få 
plass. Skal det være andre skoleledere, eller er det åpent for lærere? Vi ser en fare for at det kan 
fungere som en intern ordning for de som er skoleledere i dag, og dermed diskvalifisere andre 
søkere til lederstillinger senere. Det er viktig å tenke gjennom dette, så det ikke blir slik at 
kommunen prioriterer søkere som har kommunens egen lederopplæring ved framtidige utlysninger. 
 
Tiltak område 4: 
2. fremmedspråk – Vi ser positivt på at det blir satt i gang et grunnkurs fra høsten 2006.04.06 
 
Tiltak område 5: 
Vi synes det er positivt at det har kommet inn at skolene kan søke om prosjektmidler til konkrete og 
målrettede utviklingsprosjekt. På den måten kan alle pedagogene ved en skole få samme 
utgangspunkt for å fortsette utviklingsarbeid etter prosjektperioden. På den måten tror vi sjansen for 
å få noe til øker. 
 
Med hilsen Utdanningsforbundet Levanger 
 
Ellen Onshuus Eriksen 
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